# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8887

**Auteur(s) :** Roger Marmion d'Urville [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Barbery, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1182-1204]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Roger Marmion d'Urville confirme le don fait aux moines de Barbery par Robert Thisnart de May d'un champ près de May[-sur-Orne] et pour lequel celui-ci a reçu des moines 6 livres d'Anjou.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Archives départementales du Calvados, H 1491 (n° 385).

## Dissertation critique

Transcription : Richard Da Cruz (Mémoire de Maîtrise, Université de Caen, 2001), révisée par Tamiko Fournier-Fujimoto

Cet acte n'est pas évoqué dans la charte de confirmation du roi Henri II d'Angleterre en 1182-1189. L'usage de la monnaie angevine suggère que cet acte est antérieur à 1204.

Texte d'après A

Omnibus sancte matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Rogerius Marmion de Urvilla salutem. Sciant omnes tam presentes quam futuri quod Robertus Thisnart de Moe dedit Deo et Beate Marie et monachis Barbereii in perpetuam elemosinam liberam et quietam et ab omni servicio et consuetudine penitus absolutam concedentibus duobus filiis Rogerio et Roberto, unum campum terre apud Moe sicut dividit ex una parte terra predictorum monachorum et ex alia parte chiminum qui est ad crucem Belli Montis et ducit ad Fontanetum le Taisson. Pro hac autem donatione habuit predictus Robertus Thisnart de monachis VI libras Andegavensium. Quam donationem idem Robertus et duo filii ejus juraverunt se servaturos et proposse suo contra omnes homines defensuros. Ego autem Rogerus Marmion, ad cujus dominium terra illa pertinebat ex feodo uxoris mee, predictam donationem in puram elemosinam liberam et quietam predictis monachis concessi et Johanna uxor mea similiter. Ut autem hec omnia rata et inconcussa permaneant presenti carta volui annotari, et sigilli mei munimine roborari.